
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Zamboni

Battellini

Masini

Canaccini

Sinibaldi

Cauzzi

Casale

Spimpolo

Giaconi

Bonaveri

Forni

Vezzalini

Rampinelli

Marini

Rallo

Maini

Setti

Molinari

Bianchini

Manni

Ferranti

Castellan

Casalini

Stefano

Roberto

Gabriele

Andrea

Lorenzo

Fabio

Mario

Loris

Claudio

Francesco

Fulvio

Massimo

Mattia

Pierpaolo

Davide

Roberto

Maurizio

Mario

Stefano

Marco

Carla

Alex

Maurizio

Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Club Riccione (Artico)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Castelmaggiore (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Mantovana Team Feeder

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. P.F.P

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

I Cagnacci (Trabucco)

(RO)

(PG)

(RN)

(BO)

(RM)

(MO)

(BO)

(PD)

(BO)

(CO)

(BO)

(CO)

(CO)

(PG)

(CO)

(CR)

(MO)

(MN)

(RA)

(MO)

(SI)

(CR)

(MI)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

6,950

6,450

5,150

3,680

3,490

3,440

3,110

3,080

2,250

5,740

4,500

4,050

3,450

3,120

2,130

2,030

1,960

1,790

3,260

2,980

2,880

2,100

1,800

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

07:02:39



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Cipolla

Negri

Mazzoleni

Gadda

De Pascalis

Nicoletti

Zoni

Govi

Fantesini

Menegozzo

Salvalaglio

Balduini

Batignani

Casilli

Govi

Barbaro

Natucci

Marchese

Iosue

Pizzi

Parigi

Longari

Giuseppe

Stefano

Fabrizio

Christian

Angelo

Matteo

Alfeo

Mirko

Stefano

Andrea

Ivan dino

Andrea

Michele

Alessio

Manuel

Cristiano

Maurizio

Manuel

Antonio

Angelo giusep

Maurizio

Giuliano

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Grizzly (Anglers)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

I Cagnacci (Trabucco)

Hornets Team Albatros A.S.D. (Tubertini)

(CO)

(MI)

(MN)

(CR)

(CR)

(BO)

(MN)

(MO)

(RE)

(VE)

(BO)

(RM)

(PG)

(BO)

(RE)

(BO)

(LU)

(BO)

(CB)

(CO)

(MI)

(VT)

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1,760

1,460

1,350

1,190

3,070

2,850

2,270

1,900

1,780

1,430

1,340

760

430

2,050

1,920

1,680

1,030

660

600

540

310

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

07:02:39



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

2

5

3

ZAMBONI Stefano

VEZZALINI Massimo

MAZZOLENI Fabrizio

SALVALAGLIO Ivan dino

NATUCCI Maurizio

Futura 2000

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D.

Lenza Emiliana

Lomcer Montecatinese

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(RO)

(CO)

(MN)

(BO)

(LU)

6,950

4,050

1,350

1,340

1,030

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore A Zona A

Orario

07:03:09

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

3

5

MASINI Gabriele

FORNI Fulvio

FERRANTI Carla

ZONI Alfeo

PIZZI Angelo giusep

Lenza Club Riccione

Castelmaggiore

A.S.D. P.F.P

Lenza Paradiso A.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

(Artico)

(Maver)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(RN)

(BO)

(SI)

(MN)

(CO)

5,150

4,500

2,880

2,270

540

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore B Zona A

Orario

07:03:10

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

2

1

3

CANACCINI Andrea

MARINI Pierpaolo

CASTELLAN Alex

GOVI Mirko

LONGARI Giuliano

Lenza Emiliana

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Team Lbfitalia

Alto Panaro

Hornets Team Albatros A.S.D.

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(BO)

(PG)

(CR)

(MO)

(VT)

3,680

3,120

2,100

1,900

0

1

2

3

4

5
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore C Zona A

Orario

07:03:11

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

1

5

3

CAUZZI Fabio

MAINI Roberto

CASALINI Maurizio

FANTESINI Stefano

BARBARO Cristiano

Alto Panaro

Team Lbfitalia

I Cagnacci

Gatto Azzurro

Lenza Emiliana

(Sensas Stonfo)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(MO)

(CR)

(MI)

(RE)

(BO)

3,440

2,030

1,800

1,780

1,680

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore D Zona A

Orario

07:03:12

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

5

4

GIACONI Claudio

RALLO Davide

NEGRI Stefano

MENEGOZZO Andrea

IOSUE Antonio

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Argentia A.S.D. G.P.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Molisana

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Preston)

(Preston Innovation)

(BO)

(CO)

(MI)

(VE)

(CB)

2,250

2,130

1,460

1,430

600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore E Zona A

Orario

07:03:13

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

3

5

1

SINIBALDI Lorenzo

RAMPINELLI Mattia

MANNI Marco

NICOLETTI Matteo

GOVI Manuel

Team Lbf Centro Italia

Lanza A.D.P.S.

Alto Panaro

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Gatto Azzurro

(Preston)

(Fishingitalia)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(RM)

(CO)

(MO)

(BO)

(RE)

3,490

3,450

2,980

2,850

1,920

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore F Zona A

Orario

07:03:14

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

2

1

4

BATTELLINI Roberto

BONAVERI Francesco

BIANCHINI Stefano

DE PASCALIS Angelo

CASILLI Alessio

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Ravenna

Team Lbfitalia

Lenza Emiliana

(Preston Innovations)

(Fishingitalia)

(Matrix)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(PG)

(CO)

(RA)

(CR)

(BO)

6,450

5,740

3,260

3,070

2,050

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore G Zona A

Orario

07:03:15

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

5

4

2

SPIMPOLO Loris

MOLINARI Mario

CIPOLLA Giuseppe

BALDUINI Andrea

MARCHESE Manuel

Cannisti Club Vicenza

Lenza Mantovana Team Feeder

Lanza A.D.P.S.

Grizzly

Lenza Emiliana

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Anglers)

(Tubertini)

(PD)

(MN)

(CO)

(RM)

(BO)

3,080

1,790

1,760

760

660

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore H Zona A

Orario

07:03:15

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

5

2

3

CASALE Mario

SETTI Maurizio

GADDA Christian

BATIGNANI Michele

PARIGI Maurizio

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Team Lbfitalia

A.S.D. All Blacks Feeder Team

I Cagnacci

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(BO)

(MO)

(CR)

(PG)

(MI)

3,110

1,960

1,190

430

310

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon
Data 07-04-2019
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica del Settore I Zona A

Orario

07:03:16

Direttore di Gara

Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni


