FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019

Prova nr. **1** Data **07-04-2019**

Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon

Società Organizzatrice Futura 2000



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	PR	Penalità Effettive	Peso
1	Zamboni	Stefano	Futura 2000 (Colmic)	(RO)	1	6,950
2	Battellini	Roberto	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innov	/a (tRG))	1	6,450
3	Masini	Gabriele	Lenza Club Riccione (Artico)	(RN)	1	5,150
4	Canaccini	Andrea	Lenza Emiliana (Tubertini)	(BO)	1	3,680
5	Sinibaldi	Lorenzo	Team Lbf Centro Italia (Preston)	(RM)	1	3,490
6	Cauzzi	Fabio	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(MO)	1	3,440
7	Casale	Mario	Lenza Emiliana (Tubertini)	(BO)	1	3,110
8	Spimpolo	Loris	Cannisti Club Vicenza (Colmic)	(PD)	1	3,080
9	Giaconi	Claudio	Tubertini Fishing Club A.S.D.	(BO)	1	2,250
10	Bonaveri	Francesco	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(CO)	2	5,740
11	Forni	Fulvio	Castelmaggiore (Maver)	(BO)	2	4,500
12	Vezzalini	Massimo	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(CO)	2	4,050
13	Rampinelli	Mattia	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(CO)	2	3,450
14	Marini	Pierpaolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innov	/a (tR:G))	2	3,120
15	Rallo	Davide	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(CO)	2	2,130
16	Maini	Roberto	Team Lbfitalia (Preston Innovations)	(CR)	2	2,030
17	Setti	Maurizio	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(MO)	2	1,960
18	Molinari	Mario	Lenza Mantovana Team Feeder	(MN)	2	1,790
19	Bianchini	Stefano	Lenza Club Ravenna (Matrix)	(RA)	3	3,260
20	Manni	Marco	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(MO)	3	2,980
21	Ferranti	Carla	A.S.D. P.F.P	(SI)	3	2,880
22	Castellan	Alex	Team Lbfitalia (Preston Innovations)	(CR)	3	2,100
23	Casalini	Maurizio	I Cagnacci (Trabucco)	(MI)	3	1,800

07:02:39	Fantauzzi Marco	Breda Giovanni
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Manifestazione 7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019

Prova nr. **1** Data **07-04-2019**

Campo di Gara Canal Bianco Piantamelon

Società Organizzatrice Futura 2000



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	PR	Penalità Effettive	Peso
24	Cipolla	Giuseppe	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(CO)	3	1,760
25	Negri	Stefano	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	(MI)	3	1,460
26	Mazzoleni	Fabrizio	Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)	(MN)	3	1,350
27	Gadda	Christian	Team Lbfitalia (Preston Innovations)	(CR)	3	1,190
28	De Pascalis	Angelo	Team Lbfitalia (Preston Innovations)	(CR)	4	3,070
29	Nicoletti	Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D.	(BO)	4	2,850
30	Zoni	Alfeo	Lenza Paradiso A.P.S.D. (Trabucco)	(MN)	4	2,270
31	Govi	Mirko	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(MO)	4	1,900
32	Fantesini	Stefano	Gatto Azzurro (Colmic)	(RE)	4	1,780
33	Menegozzo	Andrea	Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)	(VE)	4	1,430
34	Salvalaglio	Ivan dino	Lenza Emiliana (Tubertini)	(BO)	4	1,340
35	Balduini	Andrea	Grizzly (Anglers)	(RM)	4	760
36	Batignani	Michele	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innov	/a (tR:G))	4	430
37	Casilli	Alessio	Lenza Emiliana (Tubertini)	(BO)	5	2,050
38	Govi	Manuel	Gatto Azzurro (Colmic)	(RE)	5	1,920
39	Barbaro	Cristiano	Lenza Emiliana (Tubertini)	(BO)	5	1,680
40	Natucci	Maurizio	Lomcer Montecatinese (Colmic)	(LU)	5	1,030
41	Marchese	Manuel	Lenza Emiliana (Tubertini)	(BO)	5	660
42	Iosue	Antonio	Lenza Molisana (Preston Innovation)	(CB)	5	600
43	Pizzi	Angelo giusep	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(CO)	5	540
44	Parigi	Maurizio	I Cagnacci (Trabucco)	(MI)	5	310
45	Longari	Giuliano	Hornets Team Albatros A.S.D. (Tubertini)	(VT)	5	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
07:02:39	Fantauzzi Marco	Breda Giovanni

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1

Canal Bianco Piantamelon 07-04-2019 Futura 2000



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	ZAMBONI Stefano	Futura 2000	(Colmic)	(RO)	6,950	1	
4	VEZZALINI Massimo	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	4,050	2	
2	MAZZOLENI Fabrizio	Lenza Paradiso A.P.S.D.	(Trabucco)	(MN)	1,350	3	
5	SALVALAGLIO Ivan dino	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	1,340	4	
3	NATUCCI Maurizio	Lomcer Montecatinese	(Colmic)	(LU)	1,030	5	

Orario 07:03:09	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fantauzzi Marco
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon

1
Canal Bianco Piantamelon
07-04-2019
Futura 2000



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	MASINI Gabriele	Lenza Club Riccione	(Artico)	(RN)	5,150	1	
1	FORNI Fulvio	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	4,500	2	
2	FERRANTI Carla	A.S.D. P.F.P		(SI)	2,880	3	
3	ZONI Alfeo	Lenza Paradiso A.P.S.D.	(Trabucco)	(MN)	2,270	4	
5	PIZZI Angelo giusep	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	540	5	

Orario 07:03:10	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fantauzzi Marco
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon
07-04-2019

Futura 2000



Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	CANACCINI Andrea	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	3,680	1	
4	MARINI Pierpaolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston Innovations)	(PG)	3,120	2	
2	CASTELLAN Alex	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	2,100	3	
1	GOVI Mirko	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1,900	4	
3	LONGARI Giuliano	Hornets Team Albatros A.S.D.	(Tubertini)	(VT)	0	5	A

Orario
07:03:11

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Fantauzzi Marco

Giudice di Gara **Breda Giovanni**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon

07-04-2019 Futura 2000

FEEDER

Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	CAUZZI Fabio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	3,440	1	
4	MAINI Roberto	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	2,030	2	
1	CASALINI Maurizio	I Cagnacci	(Trabucco)	(MI)	1,800	3	
5	FANTESINI Stefano	Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,780	4	
3	BARBARO Cristiano	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	1,680	5	

Orario 07:03:12	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fantauzzi Marco
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon

07-04-2019

Futura 2000



Classifica del Settore E

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	GIACONI Claudio	Tubertini Fishing Club A.S.D.		(BO)	2,250	1	
1	RALLO Davide	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	2,130	2	
3	NEGRI Stefano	Argentia A.S.D. G.P.D.	(Colmic)	(MI)	1,460	3	
5	MENEGOZZO Andrea	Lenza Club Mogliano A.S.D.	(Preston)	(VE)	1,430	4	
4	IOSUE Antonio	Lenza Molisana	(Preston Innovation)	(CB)	600	5	

Orario
07:03:13

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Fantauzzi Marco

Giudice di Gara **Breda Giovanni**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon
07-04-2019

Futura 2000



Classifica del Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	SINIBALDI Lorenzo	Team Lbf Centro Italia	(Preston)	(RM)	3,490	1	
2	RAMPINELLI Mattia	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	3,450	2	
3	MANNI Marco	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2,980	3	
5	NICOLETTI Matteo	Tubertini Fishing Club A.S.D.		(BO)	2,850	4	
1	GOVI Manuel	Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,920	5	

Orario 07:03:14	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fantauzzi Marco
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara

Data
Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon
07-04-2019

Futura 2000



Classifica del Settore G Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	BATTELLINI Roberto	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston Innovations)	(PG)	6,450	1	
3	BONAVERI Francesco	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	5,740	2	
2	BIANCHINI Stefano	Lenza Club Ravenna	(Matrix)	(RA)	3,260	3	
1	DE PASCALIS Angelo	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	3,070	4	
4	CASILLI Alessio	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	2,050	5	

Orario 07:03:15	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fantauzzi Marco
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon
07-04-2019

Futura 2000



Classifica del Settore H Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	SPIMPOLO Loris	Cannisti Club Vicenza	(Colmic)	(PD)	3,080	1	
3	MOLINARI Mario	Lenza Mantovana Team Feeder		(MN)	1,790	2	
5	CIPOLLA Giuseppe	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	1,760	3	
4	BALDUINI Andrea	Grizzly	(Anglers)	(RM)	760	4	
2	MARCHESE Manuel	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	660	5	

Orario 07:03:15	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Fantauzzi Marco
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Settore Pesca Superfice
7° Mamorial "Pasinetti" Feeder 2019
1
Canal Bianco Piantamelon
07-04-2019

Futura 2000



Classifica del Settore I

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CASALE Mario	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	3,110	1	
4	SETTI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1,960	2	
5	GADDA Christian	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	1,190	3	
2	BATIGNANI Michele	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston Innovations)	(PG)	430	4	
3	PARIGI Maurizio	I Cagnacci	(Trabucco)	(MI)	310	5	

Orario
07:03:16

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Fantauzzi Marco**

Giudice di Gara **Breda Giovanni**